
        
        
            
                
                    
                         +420 516 419 621    sosblansko@sosblansko.cz
                    

                    
                        	EduPage
	Jídelna
	Legsos
	Office 365
	
	
	


                    

                    

                

            

              
                              
                    [image: ]
                    
                        Střední škola technická a gastronomická Blansko,
                        

                        příspěvková organizace
                    
                    
                        
                    
                    	
	
			                	Uchazeči
			                	 
			                	 			Dny otevřených dveří
	Přijímačky nanečisto
	Den na zkoušku
	Přihláška ke vzdělávaní
	Přijímací řízení
	Vzorové testy k přijímačkám
	Nabízené obory


			                	 	
			                
	
			                	Studenti
			                	 
			                	 			Seznam tříd
	Důležitá data ve školním roce
	Maturitní a závěrečné zkoušky
	Konzultační hodiny
	Brigády
	Zaměstnání
	Další vzdělávání
	Pracovní uniformy


			                	 	
			                
	
			                	Veřejnost
			                	 
			                	 			Svářečská škola
	Gastroslužby


			                	 	
			                
	
			                	Škola
			                	 
			                	 			Úřední deska
	ŠPP
	Dokumenty školy
	Domov mládeže
	Volné pracovní pozice
	Formuláře ke stažení
	Školní noviny
	Školní knihovna
	SRPŠ
	Spolupracující firmy
	Vzdělávací projekty EU
	Investiční projekty EU
	Zahraniční projekty EU
	Investiční projekt NSA
	Projekt EDUgrant
	GDPR
	Cookies
	Vnitřní oznamovací systém


			                	 	
			                
	
			                	Kontakty
			                	 
			                	 			Všeobecné
	Vedení školy
	Nepedagogičtí pracovníci
	Pedagogičtí pracovníci
	Admin webu


			                	 	
			                


                    

                

                            
                    
                        
                    
                        	
					          Uchazeči 
					          
					          
						          	Dny otevřených dveří
	Přijímačky nanečisto
	Den na zkoušku
	Přihláška ke vzdělávaní
	Přijímací řízení
	Vzorové testy k přijímačkám
	Nabízené obory


					          	
					        
	
					          Studenti 
					          
					          
						          	Seznam tříd
	Důležitá data ve školním roce
	Maturitní a závěrečné zkoušky
	Konzultační hodiny
	Brigády
	Zaměstnání
	Další vzdělávání
	Pracovní uniformy


					          	
					        
	
					          Veřejnost 
					          
					          
						          	Svářečská škola
	Gastroslužby


					          	
					        
	
					          Škola 
					          
					          
						          	Úřední deska
	ŠPP
	Dokumenty školy
	Domov mládeže
	Volné pracovní pozice
	Formuláře ke stažení
	Školní noviny
	Školní knihovna
	SRPŠ
	Spolupracující firmy
	Vzdělávací projekty EU
	Investiční projekty EU
	Zahraniční projekty EU
	Investiční projekt NSA
	Projekt EDUgrant
	GDPR
	Cookies
	Vnitřní oznamovací systém


					          	
					        
	
					          Kontakty 
					          
					          
						          	Všeobecné
	Vedení školy
	Nepedagogičtí pracovníci
	Pedagogičtí pracovníci
	Admin webu


					          	
					        


                    

                    

                

            

        

        
                
        
            
                        
                        
                            [image: ]
                        
                        

                    
                        
                        
                            [image: ]
                        
                        

                    
                        
                        
                            [image: ]
                        
                        

                            

        

        
            
                
                    
                        
                            Maturitní obory

                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                            Učební obory

                        
                    

                    
                        
                            [image: ]
                            Čtyřleté
                        
                    

                    
                        
                            Učební obory

                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                            
                            [image: ]
                            Tříleté
                        
                    

                

            

        
        

        

        

        
            
                
                    
                     Virtuální prohlídka školy
                

                
                    
                        O škole
                    
                    
                        Nabízíme zajímavé a perspektivní obory s dobrým uplatněním na trhu práce.
                        

                        Při výuce využíváme moderní technologie ve všech oborech.
                        

                        Žáci mají v případě potřeby možnost přechodu mezi tříletými a čtyřletými obory, což každému žákovi umožní získat doklad o vzdělání a úspěšný rozvoj podle jeho schopností.
                        

                        Bezdrátová síť WIFI v celém areálu školy.
                        

                        Všechny části školy – učebny, dílny, laboratoře, školní kuchyně, tělocvična i domov mládeže jsou v jednom uceleném areálu.
                        

                        Možnost sportovního vyžití – tělocvična, posilovna, venkovní hřiště.
                        

                        Ubytování v domově mládeže – dvoulůžkové pokoje se sociálním zařízením.
                        

                        Zajišťujeme praxi ve firmách v průběhu studia pro žáky všech oborů a tím zvyšujeme jejich šanci na získání zaměstnání.

                    

                

            

            
                
                    
                        Domov mládeže
                    
                    
                    Je součástí areálu školy.
                        

                    Moderní stavba, dokončená v roce 2006.
                        

                    27 dvoulůžkových pokojů, které poskytují pohodlné ubytování až pro 54 žáků.
                        

                    Každý pokoj má své sociální zařízení.
                        

                    DM je vybaven dvěma kuchyňkami s lednicemi, společenskou místností s TV, sportovním nářadím a stolním fotbálkem.
                        

                    V celé budově je možnost připojení k WIFI.
                        

                    Pokoje jsou zařazeny do 1. kategorie.
                        

                    Výše poplatku za ubytování ve školním roce 2022/2023 činí 1.500,- Kč.
                        

                    Celodenní stravování je poskytováno ve výši 126,- Kč ve školní jídelně.

                    

                

                
                     
                

            

            
                
                     Přehrát film
                

                
                    
                        
                        

                        
                            
                        

                    

                

            

            

        

        
            
                
                 
                  Virtuální prohlídka školy
                

                
                    
                        O škole
                    
                    
                        Nabízíme zajímavé a perspektivní obory s dobrým uplatněním na trhu práce.
                        

                        Při výuce využíváme moderní technologie ve všech oborech.
                        

                        Žáci mají v případě potřeby možnost přechodu mezi tříletými a čtyřletými obory, což každému žákovi umožní získat doklad o vzdělání a úspěšný rozvoj podle jeho schopností.
                        

                        Bezdrátová síť WIFI v celém areálu školy.
                        

                        Všechny části školy – učebny, dílny, laboratoře, školní kuchyně, tělocvična i domov mládeže jsou v jednom uceleném areálu.
                        

                        Možnost sportovního vyžití – tělocvična, posilovna, venkovní hřiště.
                        

                        Ubytování v domově mládeže – dvoulůžkové pokoje se sociálním zařízením.
                        

                        Zajišťujeme praxi ve firmách v průběhu studia pro žáky všech oborů a tím zvyšujeme jejich šanci na získání zaměstnání.

                    

                

            

            
                
                     
                

                
                    
                        Domov mládeže
                    
                    
                    Je součástí areálu školy.
                        

                    Moderní stavba, dokončená v roce 2006.
                        

                    27 dvoulůžkových pokojů, které poskytují pohodlné ubytování až pro 54 žáků.
                        

                    Každý pokoj má své sociální zařízení.
                        

                    DM je vybaven dvěma kuchyňkami s lednicemi, společenskou místností s TV, sportovním nářadím a stolním fotbálkem.
                        

                    V celé budově je možnost připojení k WIFI.
                        

                    Pokoje jsou zařazeny do 1. kategorie.
                        

                    Výše poplatku za ubytování ve školním roce 2022/2023 činí 1.500,- Kč.
                        

                    Celodenní stravování je poskytováno ve výši 126,- Kč ve školní jídelně.

                    

                

            

            
                
                     Přehrát film
                

                
                    
                        

                        
                            
                        

                    

                

            

            

        
        

        
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

        

        
            
                
                    
                        Aktuality

                        
                                            

                    
                        Oznámení

                        
                                    

                                    
                                        Výběrové řízení na pracovní místo učitele/učitelky ČJ (+RJ, NJ případně ON)

                                        
                                        

                                        19. 03. 2024
                                    
                                
                                    

                                    
                                        Zkrácené studium ve školním roce 2024/2025 nebude

                                        
                                        

                                        18. 12. 2023
                                    
                                                    

                    
                        Úřední deska

                                            

                

                

                

                

            

            

                
            
                
                    
                        
                            
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                                            

                    

                

            

        
        
            
                

                    
                                
                                    [image: ]
                                

                                                
                        
                            Střední škola technická a gastronomická Blansko,
                            

                            příspěvková organizace
                        
                        

                        Bezručova 1601/33, 678 01 Blansko
                        

                        tel: +420 516 419 621
                        

                        datová schránka: v59w22f
                        

                        e-mail: sosblansko@sosblansko.cz
                    

                    
                        	Domů
	Nabízené obory
	Aktuality
	Oznámení
	Kontakt


                    

                    

                

            

            
                
                    
                        A+     A-       SŠ TEGA Blansko © 2024 - Tvorba webových stránek Brno
                    
                

            

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                    
                        

                    

                

            

        
        
        
    